International Swim Cup 2016
Piscine Geesseknappchen, 19.6.2016

Classement clubs

Alle Wettkédmpfe

Alle, offene Klasse

. Swimming Luxembourg

. Swimming Club Le Dauphin Ett
CNDu

. Cercle Nautique Pétange

. Cercle de Natation Wiltz

. Cercle Nautique Echternach
. Natation Club Athus

. Schwammclub Monnerech

. Swimming Club Redange

. Cercle de Natation Diekirch
. Schwammclub Déifferdang
12. SCEra
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SL
SCDE
CNDU
CNP
CNW
CNE
NCA
SCM
SCR
CNDIE
SCD
ERA

840,00
345,00
334,00
320,00
274,00
270,00
211,00
107,00
96,00
87,00
62,00
53,00

Splash Meet Manager, 11.43111

Registered to Cercle Nautique Pétange
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